
  13.  melléklet a 2/2026. (I.28.) önkormányzati rendelethez

Sor-
szám

Feladat megnevezés
Kormányzati 

funkció
Személyi 

juttatások

Munkaadókat 
terhelő járulékok 

és szociális 
hozzájárulási 

adó

Dologi 
kiadások

Ellátottak 
pénzbeli 
juttatásai

Egyéb 
működési 
kiadások

Beruházások Felújítások
Egyéb 

felhalmozási 
kiadások

Finanszírozási 
kiadások

1.

Önkormányzatok és 
önkormányzati hivatalok 
jogalkotó és általános 
igazgatási tevékenysége

011130 437 272 150 54 657 259 76 112 000 5 842 000 3 000 000

2. Módosított előirányzat 011130 444 829 850 54 657 259 76 420 211 5 842 000 3 000 000

3.
Adó-, vám és jövedéki 
igazgatás

011220 25 488 300 3 313 479

4. Módosított előirányzat 011220 25 488 300 3 313 479

5.
Közterület rendjének 
fenntartása

031030 14 997 800 1 949 714 381 000

6. Módosított előirányzat 031030 14 997 800 1 949 714 381 000

7. Összesen 477 758 250 59 920 452 76 493 000 5 842 000 3 000 000

8. Módosított előirányzat összesen 485 315 950 59 920 452 76 801 211 5 842 000 3 000 000

Mezőtúri Közös Önkormányzati Hivatal
2025. évi kiadásai  feladatonként
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Kiadások 
összesen

576 883 409

584 749 320

28 801 779

28 801 779

17 328 514

17 328 514

623 013 702

630 879 613

adatok Ft-ban


